Alphatec Schaltschranksysteme GmbH
Bibersbach 2a
93179 Brennberg
Typ: WMS-100-2-9-210
Baubreite [mm]: 550
Bauhöhe [mm]: 1400
Bautiefe [mm]: 210
Geltende Normen: VDE 0603-8
 EN 61439-1
Gehäuse: Stahlblech
Farbe: verkehrsweiß RAL 9016 (pulverbeschichtet)
Schutzart: IP 41
Schutzklasse: II = schutzisoliert
Stromstärke: bis 100A
Sammelschiene: 250A
Befestigungsart: Wandbefestigung
Kabeleinführung: unten und oben
Befestigungsmöglichkeit für Kranwinkel
Fabrikat Alphatec:
nein
Tür: Stahlblech
Farbe: verkehrsweiß RAL 9016 (pulverbeschichtet)
Schließart: Drehriegelvorreiber
Sockel: nein
Technisches Datenblatt
Wandlerschrank Innen 100A Typ: WMS-100-2-9-210
Nr.: DB7.0003
Stand: März 2016
Ausschreibungstext
Wandlermeßschrank bis 250 A, EnBW
Artikelnummer: WMS-250-3-9-210-06
Stand: 20.05.2025
WMS-250-3-9-210-06 EnBW
Wandlermeßschrank bis 250 A
zur Wandbefestigung Aufputz, Bautiefe 210mm
Gr. BxHxT = 800x1400x210mm
Schutzklasse II, IP41, RAL 9016
nach geltender Norm: VDE 0603-8
bestückt mit:
- Geräteträger mit Abdeckungen
- 1 NH-Trenner Größe I im Zugang
- 1 Zählerplatz verdrahtet
- 1 Satz Prüfklemmen inkl. Verdrahtung
- 1 Einbauplatz für Wandler inkl. Glasdeckel
- 1 Satz Sammelschienen senkrecht
- 1 Lastschalter 3pol. 250A
- 1 Anschlusstopf für Zuleitung
- 1 Einbaufeld APZ
- 1 Verteilerfeld 7-reihig inkl. N+PE-Klemme
- 1 Zählerplatz leer
, inkl. Schnellbefestigungshalter (ML)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Fabrikat: Alphatec oder gleichwertig
Einheit: Stk.
Artikelnummer: WMS-250-3-9-210-06
gewähltes Fabrikat / Typ: ______________ / ______________
liefern, montieren und betriebsfertig anschließen